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DERIU Georges MAIZOUE Alain FAUCOMPREZ Didier DEVRAINNE Daniel

FONTENAY LE COMTE CHAMPAGNE/SEINE ANNOEULLIN CHAMPAGNE/SEINE

BASTENIER Jean DI PALMA Angelo ZILLIG Pierre MARCHISSEAU Stéphane

FACHES THUMESNIL CHAMPAGNE/SEINE ANNECY BLOIS

MORMICHE Michel AUCLAIR Henri BRETEL Gérard JUBLOT Denis

CHAMPAGNE/SEINE CHAMPAGNE/SEINE AVON BLOIS

SACRE Jean-Yves JACQ Laurent ZACCAGNINI Antoine AUXIETRE Michel

SAINT SEBASTIEN/LOIRE ROUEN SCHILTIGHEIM BRIE COMTE ROBERT

Tournoi 'Promotion' de Champagne

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2010/2011

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4

RACARY Thibault WALLART Jean-Charles SORTAIS Claude POULEYN André

ANNOEULLIN FACHES THUMESNIL ROUEN DUNKERQUE

LEJEUNE Eddie GUILLEMANT Jean-Marc BOUVIER Philippe ROBIC Daniel

CHAMPAGNE/SEINE ANNOEULLIN ORLEANS SAINT SEBASTIEN/LOIRE

WEBER Thierry CAUX Frédéric GEETS Patrice EVENOU Roger

MAISONS-ALFORT ANNOEULLIN ANNOEULLIN CHAMPAGNE/SEINE

LORTHIOIR Jean-Luc GOUTHIER Alain SEINGIER Jean-Claude DE AMARAL Albert

FACHES THUMESNIL CHAMPAGNE/SEINE DUNKERQUE AVON

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8
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Groupe 1
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BASTENIER Jean 60 40 60 60 BASTENIER Jean 60 60 28 49 60

WEBER Thierry 51 60 59 18 MORMICHE Michel 41 46 60 60 22

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MORMICHE Michel 60 60 60 WEBER Thierry 34 60 60 57 50 MORMICHE Michel 60 60 22 60

LEJEUNE Eddie 44 59 39 LEJEUNE Eddie 60 37 28 60 60 SACRE Jean-Yves 51 35 60 55

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SACRE Jean-Yves 60 43 13 60 42 SACRE Jean-Yves 60 38 60 57 60 LEJEUNE Eddie 60 59 58 39

RACARY Thibault 58 60 60 48 60 LORTHIOIR Jean-Luc 27 60 35 60 41 DERIU Georges 36 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DERIU Georges 50 60 60 60 RACARY Thibault 54 30 60 60 60

LORTHIOIR Jean-Luc 60 51 22 19 DERIU Georges 60 60 46 31 13

Groupe 2

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'Promotion' de Champagne

Tournoi 'Promotion' de Champagne

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DI PALMA Angelo 60 60 60 DI PALMA Angelo 42 60 60 60

CAUX Frédéric 28 26 35 AUCLAIR Henri 60 51 52 29

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AUCLAIR Henri 60 51 60 60 CAUX Frédéric 60 60 60 AUCLAIR Henri 60 47 45 43

GUILLEMANT Jean-
Marc

29 60 53 37 GUILLEMANT Jean-
Marc

59 56 52 JACQ Laurent 32 60 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JACQ Laurent 23 19 60 45 JACQ Laurent 60 60 51 60 CAUX Frédéric 60 58 60 60

WALLART Jean-
Charles

60 60 40 60 MAIZOUE Alain 29 33 60 31 GOUTHIER Alain 53 60 57 54

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MAIZOUE Alain 43 58 60 43 WALLART Jean-
Charles

60 60 60

GOUTHIER Alain 60 60 56 60 GOUTHIER Alain 13 15 31

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)
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Groupe 3
Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ZILLIG Pierre 60 60 60 ZILLIG Pierre 60 60 43 10 60

GEETS Patrice 43 55 45 BOUVIER Philippe 36 41 60 60 42

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BRETEL Gérard 39 23 23 GEETS Patrice 60 60 60 BOUVIER Philippe 53 43 22

BOUVIER Philippe 60 60 60 BRETEL Gérard 40 54 52 ZACCAGNINI 
Antoine

60 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ZACCAGNINI 
Antoine

41 33 60 20 ZACCAGNINI 
Antoine

60 60 60 GEETS Patrice 60 60 44 60

SORTAIS Claude 60 60 34 60 SEINGIER Jean-
Claude

22 8 47 FAUCOMPREZ Didier 34 55 60 34

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

FAUCOMPREZ Didier 60 60 27 52 60 SORTAIS Claude 60 60 60

SEINGIER Jean-
Claude

15 35 60 60 33 FAUCOMPREZ Didier 53 49 23

Groupe 4

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Tournoi 'Promotion' de Champagne

Tournoi 'Promotion' de Champagne

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Direct 1/8 de finale

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MARCHISSEAU 
Stéphane

60 60 60 MARCHISSEAU 
Stéphane

22 60 18 55

EVENOU Roger 25 18 18 JUBLOT Denis 60 50 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Denis 60 60 60 EVENOU Roger 45 46 37 MARCHISSEAU 
Stéphane

60 60 60

ROBIC Daniel 44 49 51 ROBIC Daniel 60 60 60 DE AMARAL Albert 29 16 48

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AUXIETRE Michel 60 60 60 POULEYN André 60 55 23 60 42 ROBIC Daniel 60 60 60

POULEYN André 17 54 32 DE AMARAL Albert 30 60 60 32 60 AUXIETRE Michel 27 44 6

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DEVRAINNE Daniel 54 60 60 60 AUXIETRE Michel 60 44 51 60 40

DE AMARAL Albert 60 29 45 47 DEVRAINNE Daniel 57 60 60 59 60

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

© http://5quilles.fr



Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 
match Points de set Points marqués Points subis Moyenne 

Générale
Moyenne 

Particulière
Classement 

Groupe Groupe

1 WALLART Jean-Charles 4 9 400 206 1,942 3,051 1 2

2 DI PALMA Angelo 4 9 402 281 1,431 2,022 1 2

3 SORTAIS Claude 4 9 394 279 1,412 1,440 1 3

4 JUBLOT Denis 4 9 410 299 1,371 1,484 1 4

5 ZILLIG Pierre 4 8 413 382 1,081 1,259 1 3

6 DEVRAINNE Daniel 4 7 530 436 1,216 1,293 1 4

7 BASTENIER Jean 4 7 477 417 1,144 1,170 1 1

8 RACARY Thibault 4 6 550 428 1,285 1,312 1 1

9 MARCHISSEAU Stéphane 4 11 515 384 1,341 2,951 3 4

10 ZACCAGNINI Antoine 4 11 514 409 1,257 2,338 3 3

11 MORMICHE Michel 4 11 611 600 1,018 1,268 3 1

12 ROBIC Daniel 4 10 504 385 1,309 2,338 3 4

13 DERIU Georges 4 10 656 632 1,038 1,513 3 1

14 GEETS Patrice 4 9 547 509 1,075 1,233 3 3

15 JACQ Laurent 4 9 590 568 1,039 1,510 3 2

16 CAUX Frédéric 4 9 507 571 0,888 1,078 3 2

17 BOUVIER Philippe 2 7 537 498 1,078 2,118 5 3

18 AUXIETRE Michel 2 7 512 579 0,884 1,748 5 4

19 AUCLAIR Henri 2 6 618 613 1,008 1,291 5 2

20 SACRE Jean-Yves 2 6 694 711 0,976 1,233 5 1

21 GOUTHIER Alain 2 5 519 622 0,834 1,157 5 2

22 FAUCOMPREZ Didier 2 4 567 607 0,934 1,276 5 3

23 LEJEUNE Eddie 2 4 603 657 0,918 1,000 5 1

24 DE AMARAL Albert 2 4 516 654 0,789 1,008 5 4

25 WEBER Thierry 0 3 449 465 0,966 1,065 7 1

26 LORTHIOIR Jean-Luc 0 3 375 505 0,743 0,811 7 1

27 POULEYN André 0 2 343 422 0,813 0,992 7 4

28 MAIZOUE Alain 0 2 357 467 0,764 0,864 7 2

29 SEINGIER Jean-Claude 0 2 280 439 0,638 0,784 7 3

30 GUILLEMANT Jean-Marc 0 1 346 411 0,842 0,928 7 2

31 BRETEL Gérard 0 0 231 360 0,642 0,811 7 3

32 EVENOU Roger 0 0 189 360 0,525 0,711 7 4

Tournoi 'Promotion' de Champagne
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set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 WALLART Jean-Charles 49 46 45 DI PALMA Angelo 60 60 60 2

16 CAUX Frédéric 60 60 60 JACQ Laurent 29 21 43 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 RACARY Thibault 60 60 56 60 BASTENIER Jean 60 30 60 60 7

9 MARCHISSEAU Stéphane 43 32 60 45 ZACCAGNINI Antoine 55 60 42 42 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

Huitièmes

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 ZILLIG Pierre 60 51 59 60 60 DEVRAINNE Daniel 21 60 55 56 6

12 ROBIC Daniel 47 60 60 48 45 MORMICHE Michel 60 42 60 60 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4 JUBLOT Denis 27 52 60 50 SORTAIS Claude 60 35 57 60 31 3

13 DERIU Georges 60 60 55 60 GEETS Patrice 14 60 60 41 60 14
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1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DI PALMA Angelo 60 60 60 CAUX Frédéric 52 48 57

GEETS Patrice 4 42 49 ZILLIG Pierre 60 60 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 DI PALMA Angelo 60 37 60 60 ZILLIG Pierre 60 59 37 60 18

MORMICHE Michel 40 60 15 55 RACARY Thibault 40 60 60 46 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DERIU Georges 53 60 33 49 DI PALMA Angelo 60 60 50 60 RACARY Thibault 60 60 60

MORMICHE Michel 60 41 60 60 RACARY Thibault 47 23 60 38 BASTENIER Jean 20 50 27

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2010/2011

Tournoi 'Promotion' de Champagne

Vainqueur

DI PALMA Angelo
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Total des points marqués Total des points subis
Joueur Points de 

match
Points de 

set finale 1/2 
finale

1/4 
finale

1/8 
finale Groupe Total finale 1/2 

finale
1/4 

finale
1/8 

finale Groule Total Moyenne 
générale

1er DI PALMA Angelo 12 27 230 217 180 180 402 1209 168 170 95 93 281 807 1,498

2ème RACARY Thibault 10 19 168 266 180 236 550 1400 230 234 97 180 428 1169 1,198

Pts de sets en 1/2

3ème ZILLIG Pierre 8 18 2 234 180 290 413 1117 266 157 260 382 1065 1,049

4ème MORMICHE Michel 8 20 1 170 221 222 611 1224 217 195 192 600 1204 1,017

Pts de sets en 1/4

5ème DERIU Georges 6 15 1 195 235 656 1086 221 189 632 1042 1,042

6ème CAUX Frédéric 6 14 0 157 180 507 844 180 140 571 891 0,947

7ème BASTENIER Jean 6 11 0 97 210 477 784 180 199 417 796 0,985

8ème GEETS Patrice 6 12 0 95 235 547 877 180 243 509 932 0,941

Pts de sets en 1/8 è

9ème SORTAIS Claude 4 11 2 243 394 637 235 279 514 1,239

10ème ROBIC Daniel 4 12 2 260 504 764 290 385 675 1,132

11ème ZACCAGNINI Antoine 4 12 1 199 514 713 210 409 619 1,152

12ème DEVRAINNE Daniel 4 8 1 192 530 722 222 436 658 1,097

13ème JUBLOT Denis 4 10 1 189 410 599 235 299 534 1,122

14ème MARCHISSEAU Stéphane 4 12 1 180 515 695 236 384 620 1,121

15ème WALLART Jean-Charles 4 9 0 140 400 540 180 206 386 1,399

16ème JACQ Laurent 4 9 0 93 590 683 180 568 748 0,913

Tournoi 'Promotion' de Champagne

17ème AUCLAIR Henri 2 6 1 618 613 1,008

18ème SACRE Jean-Yves 2 6 1 694 711 0,976

19ème FAUCOMPREZ Didier 2 4 1 567 607 0,934

20ème LEJEUNE Eddie 2 4 1 603 657 0,918

21ème GOUTHIER Alain 2 5 1 519 622 0,834

22ème BOUVIER Philippe 2 7 0 537 498 1,078

23ème AUXIETRE Michel 2 7 0 512 579 0,884

24ème DE AMARAL Albert 2 4 0 516 654 0,789

25ème WEBER Thierry 0 3 2 449 465 0,966

26ème POULEYN André 0 2 2 343 422 0,813

27ème LORTHIOIR Jean-Luc 0 3 2 375 505 0,743

28ème MAIZOUE Alain 0 2 1 357 467 0,764

29ème GUILLEMANT Jean-Marc 0 1 0 346 411 0,842

30ème BRETEL Gérard 0 0 0 231 360 0,642

31ème SEINGIER Jean-Claude 0 2 0 280 439 0,638

32ème EVENOU Roger 0 0 0 189 360 0,525

Pts de sets dernier match   de 
poule
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Clas. Joueurs Points de 
Ranking

Points après le 
tournoi

1 DI PALMA Angelo 14,04 54,1
2 RACARY Thibault 10,01 31,06
3 ZILLIG Pierre 8,02 34,08
4 MORMICHE Michel 8,01 28,04
5 DERIU Georges 6,01 14,05
6 CAUX Frédéric 6 12,04
7 BASTENIER Jean 6 25,04
8 GEETS Patrice 6 16,02
9 SORTAIS Claude 4,02 33,03

10 ROBIC Daniel 4,02 14,04
11 ZACCAGNINI Antoine 4,01 43,06
12 DEVRAINNE Daniel 4,01 4,01
13 JUBLOT Denis 4,01 15,05
14 MARCHISSEAU Stéphane 4,01 46,1
15 WALLART Jean-Charles 4 30,04
16 JACQ Laurent 4 16,06
17 AUCLAIR Henri 2,01 2,01
18 SACRE Jean-Yves 2,01 13,03
19 FAUCOMPREZ Didier 2,01 21,04
20 LEJEUNE Eddie 2,01 2,01
21 GOUTHIER Alain 2,01 5,03
22 BOUVIER Philippe 2 25,03
23 AUXIETRE Michel 2 2
24 DE AMARAL Albert 2 2
25 WEBER Thierry 1,02 4,03
26 POULEYN André 1,02 4,05
27 LORTHIOIR Jean-Luc 1,02 6,03
28 MAIZOUE Alain 1,01 2,01
29 GUILLEMANT Jean-Marc 1 14,02
30 BRETEL Gérard 1 1

Classement du tournoi Promotion

30 BRETEL Gérard 1 1
31 SEINGIER Jean-Claude 1 4,03
32 EVENOU Roger 1 7,02

© http://5quilles.fr


	Affiche Promotions
	Tournoi Promotion de Champagne
	Tournoi Promotion de Champagne - 1
	Tournoi Promotion de Champagne - 2
	Tournoi Promotion de Champagne - 3
	Tournoi Promotion de Champagne - 4
	Tournoi Promotion de Champagne - 5
	Tournoi Promotion de Champagne - 6



